praemissis in aliquo prasgravari, noveritis nos, pro nobis et

haeredibus nostris, concessisse prasdictis abbati et conventui, ac

eorum successoribus in perpetuum, quod possint prasdictum

gurgitem de Fromelode de castero reparare, atque eodem

gurgite uti, ac in eodem cum omnibus pertinentiis suis pis-

cari, libere, quiete, ct pacifice, absque perturbatione seu

contradictione nostri vel hasredum nostrorum in perpetuum,

secundum formam et effectum cujusdam scripti Adomari de Va

lencia prasfatis abbati et conventui [de] eis inde confecti. No

veritis etiam nos prasfatum Gilbertum, pro nobis et hasredibus

nostris, statum et possessionem quos iidem abbas et conventus

habent in gurgite, piscaria, et solo prasdictis gurgiti et pis-

carias adjacente, ratificasse, approbasse, et confirmasse, per

prassentes in perpetuum.

In cujus rei testimonium huic praesenti scripto sigillum

nostrum apposuimus.

Data in hospitio nostro Londonias, decimo octavo die mensis

Februarii, anno regni regis Henrici quarti post conquestum

nono.

MXI.

OfChir- Memorandum quod Reginaldus filius Petri tenet unam

chesdone. hydam terras juxta Gloucestriam pro quinta parte militis, et

sequetur curiam de Chirchesdone per unum hominem do la

Hyde qui vocari solebat Hidloverde, et sunt tenentes in

tethynga de Chirchesdone.

MXIP

A.D. 1380, Ricardus le Hayward de Wottone juxta Gloucestriam, alias

Jan. 20. vocatus Ricardus Robardus, venit coram venerabili Johanne3

Manumis. abbate monasterii Sancti Petri Gloucestrias et ejusdem loci

sion of

1 nolentes] nolentes quod, MS.

3 In the margin here is written this note, in a later hand, in registro

BoyfXdd], foL vito.

3 John Boyfeld.

S. PETRI QLOUCESTEI^:. 2G9

conventu, Johanne Pope, et Willelmo Crok, tunc ballivis Richard le

*villas Gloucestriae, Johanne de Wydecoumbe, Roberto Hapul- IIayward

tone, Ricardo Comeleye, Thoma Byseleye, Johanne Byseleye, ^^ot

Johanne Comptone, et aliis, die Veneris in festo Sanctorum

Fabiani et Sebastiani anno regni regis Ricardi secundi post

conquestum tertio, et recognovit se esse nativum dictorum

abbatis et conventus, non vi, nec aliqua oppressione, sed sua

voluntate spontanea et rogatu, snper qua quidem recognitione

idem Ricardus, coram praedictis abbate et conventu, ballivis, et

hominibus supradictis, petiit de dictis abbate et conventu

habere unam cartam do manumissione pro se et haeredibus

suis procreatis et procreandis, et super hoc eadem carta

eidem per dictos abbatem et conventum concessa et facta fuit.

Et prasdicti abbas et conventus ex parte sua, ac dictus Ri

cardus ex parte sua, petierunt prasdictos Johannem Pope et

Willebnum Crok, tunc ballivos ejusdem villae, quod prasdictas

recognitiones et conventiones irrotulari possint in rotulis

recordorum ejusdem villas, quae ad instantiam illorum con

cessas sunt irrotulari, quae irrotulatas sunt in hundredo tento

apud Gloucestriam die Lunae proxima post festum Purifica-

tionis Beatas Marias anno supradicto. ,

MXIII. Compositio inter Ewyas et Keynechurche.

Omnibus1 Christi fidelibus prassens scriptum visuris vel Composi-

audituris, Willelmus de Tregoz, rector ecclesiae de Sancta

Keyna, salntom in Domino. Ewyas

Noveritis quod cum cognitio causas quas vertebatur inter priory

nos, ex parte una,* et abbatem et conventum Gloucestrias et an<l St.

priorem de Ewyas, ex altera, super quibusdam decimis infra ^^.°^'s

limites parochias prasdictae ecclesiae nostrae de Sancta Keyna4

sitas, coram domino abbate de Evesham et ejusdem loci priore,

judicibus a domino papa delegatis, fuerat ventilata, tandem

post multas altercationes lis inter nos mota coram judicibus

praenominatis tali fine conquievit, videlicet quod ego Willel

mus de Tregoz, pro me, et pro ecclesia de Sancta Keyna,4

jus dicti abbatis et conventus Gloucestriae et prioris de Ewyas 3

in pradictis decimis tali modo recognovi, scilicet duas garbas

de dominico meo de Sancta Keyna,4 et m'edietatem decimarum

1 Another copy of this charter is

contained in Gloucester Cathedral

Register A., from whence the colla

tion is derived.

3 parte una] una parte, Reg. A.

3 Eicyas] Ewias, Reg. A.

4 Keyna'] Keina, Reg. A.
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do campo de Archeboldesfelt,1 et duas garbas de campo qui

vocatur Chingesfelt, et totam decimam Henrici Martel, totam

ctiam decimam Seysil3 Ketherech, cum omnibus decimis gar-

barum hominum suorum, duas etiam garbas de Heymore

quam Johannes filius Segot et Wasmeir filius Christianas

tenent, quas quondam fuit de dominico domini de Ewyas,3 et

omnes decimas quaa prior de Ewyas 3 ab antiquo solebat perci-

pere, renunciando juri omni quod habui in prasdictis decimis

vel habere potui in eisdem. Ego vero Willelmus de Tregoz

et dictus abbas Gloucesteae et prior de Ewyas3 pradictam

compositionem gratam habentes, sigilla nostra, una cum

sigillis judicum nostrorum, apposuimus scripto prassenti.

Hiis testibus, domino Roberto de Tregoz fratre nostro,

domino Ricardo Fuke, domino Johaune de Tregoz, Hugone

Murdac tunc seneschallo de Ewyas, Ricardo de Ewyas, Hen

rico Martel, Ada Clerico, et multis aliis.

MXIV.

OfDeven- Memorandum de sex marcia solutis per manus Johannis

nok. Wolf David ap Howel, pro reparatione tertiae partis cancelli

de Devennok, quas adhuc remanent in manibus praadicti David

pro parte' abbatis Glouoesfcrias.

MXV.

Notes con- Require conventionea factas inter abbatem ot conventum

cernmg Sancti Petri Gloucestrias, et Robertum de Stauntono dominum

charters ^e Stauntone, et Walterum Morice de Stauntone, pro quodam

stagno in Ledene reparando ante extentam manerii do Luttle-

tone.

Require cartam domini Gilberti senioris comitis Gloucestrias

ad numerum C.lxxxriiii.

Item require cartam domini Gilberti junioris comitis Glou

cestrias, qui confirmat cartam pradicti Gilberti avi sui, ad

numerum C.xx.

1 Archeboldesfelt] Archeholde-

felt, Reg. A.

3 Seysil] Seisil, Reg. A.

• Ewyas] Ewias, Reg. A.

4 Reg. A. omits all other wit

nesses after Fuke.

6 rectoris ecclesia de Devennok

is inserted in the MS. after parte,

hut the passage has been erased.
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MXVI.

Summaria extentas de Tregof. Of Tiegof.

Molendinum valet per extentam viginti solidos.

Eysiamentum curias valet quatuor solidos septem denarios,

sed nunc traditur ad firmam pro quadraginta octo solidis.

Summa acrarum terras arabilis centum viginti tres acras

dimidium quarterium, et valent triginta octo solidos quinque

denarios.

Summa acrarum prati viginti octo acras unum quarterium,

ot valent sex libras quatuor solidos.

Summa acrarum pasturae sexaginta tres acras dimidia, et

valent viginti solidos unum denarium quadrantem.

Placita et perquisita valent decem solidos.

Summa redditus liberorum et nativorum tenentium cum

valore operum eorundem de Tregof, Lankarvan, et Pennon,

undecim libras quinque solidi sex denarii.

Summa summarum totius extentas per annum viginti tres

libras sex solidi septem denarii obolus.

MXVII. Bokholt.

Omnibus Cbristi fidelibus ad quos prassens scriptum per- A.D. 1316,

venerit, Johannes Gyffard de Bremesfeld, salutem in Domino. J*°. 25#

Noveritis me, pro salute animas meas, et [animarum] anteces- P^0''"

sorum meorum, concessisse, pro me et hasredibus meis, religio-

sis viris abbati et conventui Sancti Petri Gloucestrias et suc-

cessoribus suis, quod ipsi abbas et conventus et succossores sui

libere, sine aliquo impediment*i mei vel hacredum meorum,

possint in perpetuum pacifice pascere oves suas et omnimoda

animalia quibuscunque anni temporibus ad voluntatem suam

ubicunque in pastura infra metas et bundas bosci ipsorum

abbatis et conventus qui dicitur la Bokholte possint pasturari,

quem quidem bosCum prasfati abbas et conventus habent de

dono et concessions cujusdam domini Eliaa Gyffard, anteces-

soris mei, infra dominium manerii mei de Bremesfeld. Ita

quod idem abbas ot conventus, nec successores sui, per me

vel per hasredes meos, de ovibus suis et omnimodis aliis

averiis suis pascendis ubicunque in pastura prasdicta in bosco

prasdicto, ut prasdicitur, de castero quoquo modo non impe-

diantur in perpetuum.

In cujus rei testimonium huic prassenti scripto meo sigillum

meum apposui.
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Hiis testibus, Petro de la Mare domino de Chirintone,

Thoma de Berkeleye domino de Cubberleye, Johanne de la

Mare, Johanne de Abbeahale, Roberto de Presteburia, Wil-

lelmo de Brocwurthe, et aliis. <

Data apud Bremesfeld, die Dominica in festo Conversionis

Sancti Pauli Apostoli, anno regni regis Edwardi filii regis

Edwardi nono.

MXVIII.

A.D. 1316, Sciant prassentes et futuri, quod nos Adomarua de Valencia,

Jan. 18. comes Pembrokias, dominus Weseforde et Montiniaci, dedimus,

Of Tolyes- conoessimus, et bac prassenti carta nostra confirmavimus Deo,

cr°ft. et ecclesias Sancti Petri Gloucestrias, ac Johanni abbati eccle-

si:r praedictas, et ejnsdem loci conventui, et eorum successori-

bus, in puram, liberam, et perpetuam elemosinam, ab omni

servitio quietam, totam illam peceam terras quas vocatur

Tolyescroft, jacentem juxta Sabrinam infra manerium nostrum

de Morthone, cum fossatis, baiis, semitis, et omnibus aliis

aisiamentis ad dictum croftum pertinentibus, quod quidem

croftum extendit so in longitudine a via regia usque ad pis-

cariam pradictorum abbatis et conventus Gloucestrias, in lati-

tudine vero jacet inter terram nostram ex parte una et terram

prasdictorum religiosorum ex parte altera ; habendum et tenen

dum totum pn1'dictum croftum, cum omnibus suis aisiamentis,

prasfatis abbati et ejusdem loci conventui et eorum succes-

soribus pure, libere, pacifice, et ab omni servitio, exactione, et

demanda quietum in perpetuum. Ita tamen quod proficuum

prasdictorum crofti et gurgitia de Fremelode, cum piscaria ad

prasdictum gurgitem pertinente, sit in ordinatione et disposi-

tione fratris Willelmi de Ireby, sacristas domus prasdictas,

quamdiu vixerit. Et nos praafatus Adomarus, baaredes nostri,

seu nostri assignati, totum prasdictum croftum cum fossatis,

haiis,1 semitis, ac omnibus aliis aysiamentis eidem crofto

spectantibus, in puram, liberam, et perpetuam elemosinam,

prasfatis abbati et ejusdem loci conventui et eorum successori-

bus, ut prasmittitur, contra omnes gentes warantizabimus ct

defendemus in perpetuum.

In cujus rei testimonium huic prassenti carta) sigillum nos

trum apponi fecimus.

Hiis testibus, Thoma de Berkele, Mauricio de Berkele,

Johanne le Rous, Ricardo de la Rivere, Nicholao de Kyng-

1 hails] hays, MS.
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gestone, militibus, Odo de Dumbeltone, Radulpho Baron,

Germano de Tonebrngge, Johanne de Bury, et aliis.

Data apud Londoniam, decimo octavo die Januarii, anno

regni regis Edwardi filii regis Edwardi nono.

MXIX.

Universis pateat per prassentes quod nos Johannes, permis- A.D. 1316,

sione divina abbas monasterii Sanoti Petri Gloucestrias, eon- Jan. 30.

stituimus, et loco nostro assignavimus, dilectum nobis in Of the

Ohristo fratrem Willelmum de Ireby, celerarium domus nostras, 8ame.

atturnatum nostrum ad recipiendum seisinam nomine nostro

et ecclesias nostras prasdictas, de tota terra quas vocatur Tolyes-

crofte, cum suis pertinentiis, infra manerium de Mortone, quam

dominus Adomarus de Valencia, comes Penbrochias, nobis dedit

et ecclesias nostras memoratas, in puram et perpetuam elemo-

sinam, ratum et gratum habentes et habituri quicquid dictus

frater Willelmus nomine nostro et ecclesias nostras in prasmissis

duxerit faciendum.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum prassentibus est

appensum.

Data apud Hinehamme, die Veneris proxima post festum

Conversions Sancti Pauli, anno regni regis Edwardi filii regis

Edwardi nono.

MXX. Fromelode cum Tolyescrofie gurgitem adjacente.

Adomarus de Valencia, comes Penbrokias, dominus Weyse- AJD. 1316,

forde et Montiniaci, universis hoc scriptum visuris vel audi- Jan. 18.

turis, salutem. Of the

Noveritis nos, pro nobis et haaredibus nostris vel assignatis same.

nostris, concessisse Johanni abbati Sancti Petri Gloucestrias,

et ejusdem loci conventui ac eorum successoribus, quod pos-

sint gurgitem de Fremelode de castero reparare, atque eodem

uti, et in eodem cum omnibus suis pertinentiis piscari, libere,

quiete, et pacifice, absque perturbatione seu contradictione

nostri vel hasredum nostrorum seu assignatorum nostrorum in

perpetuum. Remisimus etiam et quietum clamavimus pras-

dictis abbati et conventui et eorum successoribus omne jus

quod habuimus seu habere poterimus in gurgite et piscaria,

prasdictis cum suis pertinentiis et solo adjacente vocato Tolyes-

crofte, ita videlicet quod nec nos, nec hasredes nostri, seu

assignati, in prasdictis gurgite et piscaria cum eorum per

tinentiis et crofto prasdicto quicquid juris vel clamii exigere

vol. m. s
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vol vendicarc poterimus in futurum, sod ab omni actione et

juris clamio per prassentes simus exclusi in perpetuum.

In cujus rei testimonium pracsentibus sigillum nostrum

apponi fecimus.

Data apud Londoniam, decimo octavo dio JanuRrii, anno

regni regis Edwardi filii regis Edwardi nono.1

MXXI.

Quidam hcmo Chynemer nomine, Alius Wulmori coliberti.

pressus opere et nomine, dedit ecclesias Sancti Petri do

Gloueestria, pro liberatione sui, piscaturam de Fremelada

tempore Ead[burgas] " abbatissas.

MXXII. Curia de Kairleyon et de Lehenythe.

OfLete- Inquisitio capta in curia de Lebenithe, die Martis proxima

nithe. post festum Nativitatis Beatac Maria; anno regni regis Ed

wardi septimo, coram Roberto do Grendone vicecomito Gla

morgan, auctoritate cujusdam brevis domini comitis sibi

dirccti in hasc verba.

Gilbert de Clare, counte do Gloucestre et de Hertford, a

nostrc chor et foial munscr Robert de Grendone, nostre visconte

de Glamorgan, salutz.

Porcoc <[0 noz amccz religious labbee et le covent do

Gloucestre so sunt pleynt a nous qe vous les faites grevouse-

ment destroyndrc pur uno seute faire a nostre court de

Lebenithe, par la ou unkes nule faire ne devoyent ne soleyent

a coo qil dient, vous mandoms qe par vous et leaux de vostre

. baillie de Neuport, de Kaerlion, et de Lebenithe facetz solempue-

ment enquere si la seuto nous soit due ou noun, et cele

enqueste nous envoyctz desoutz vostre seal, et les seals des

jurours.

Escrit a Sobbure lo quatorzicme jour Daugst.

Per sacramentum Meuricii ap Grenoun, Meuricii ap Madok,

Madol: ap Jevan, Ble ,hyn ap David, Wylylm ap Adam, Philippi

Vaughan, Grcgorii a,p Adam, Johannis Nichol, Ricardi de la

More, Lewelini ap Meuricii ap Jerverthe, Johannis do Runs-

tone, et Roberti Oede, qui jurati dicunt super sacramentum

1 The following note is inserted | vol. i. p. 77), where the transaction

at the foot of the page : ltespice in i is said to have taken place in the

alio latere et in tertio folio prace- J time of Gaffe, the third abbess of St.

dente, referring most probably to 1 Peter's ; Eadburga was the second

Nos. MX. and MXXIV. I abbess.

= See calendar of donations (ante,

Of the